ris potest esse passiuum z deponens quia
 apozio ras est actiuum. **Z**eli. i. zelotipa vo
 luntate ad iudicandum hoc zelus li. **V**io/
 lentus. i. violenter trahens vel fluēs **A**mō
 me. cor. i. de cetero.

Caligo ginis me. **C**apitulum le.
 pdu. se. ge. i. obscuritas **D**e latere iurgent
 vel de lacte sugent id est lac ad se trahēt. su
 go gis ri sine supino vel facit suctum **D**ro
 medarij. i. magistri dromedoz. hic drome
 dus z hec dromeda me. produ. est animal
 camelo minus. sed velocius. a dromos qd
 est cursus vel velocitas sup istū locū ē glo
 sa que dicit dromedarius vel dromas ytrū
 qz em dicit est animal camelo minus s3 ve
 locius. **I**tem alia glosa **D**adian z **E**pha
 regiones sunt trās arabiam camelis z dro
 medarijs abundātes z sic videt qd drome/
 darij sint etiā ipsa animalia. **I**n superbiā
 id est excellentiam dignitat3. **O**ccidet me.
 correpta. **C**apitulum lxi

Dederer med. produ. hic regit accusa/
 tum medeor deris secunde cōiuga sine
 preterito **I**nstaurabunt id est reparabunt
Vinitores. i. cultores vineaz hic vinitoz
 toris med. cor. masculi. gene. **S**uperbie/
 tis id est exaltabimini. **C**ircundedit penl.
 cor. **D**onilibus id est ornament3 pector3
Hmonile lis me. pd. **C**apitulum lxii
Inclitum med. cor. i. gloriosum. **D**ia/
 dema artis neutri generis penul. prod i res
 trasil. s3 corri. in ceteris. est corona regalis.

Capitulum lxiii.
Corcular laris neutri gene med. pdu.
Impingentē. i. cespitantē. **Z**elus li. i. bo/
 na voluntas qua dilexisti nos mascu. ge/
 neris est. **C**apitulum lxiiii

Dirumpes hines in prima sillaba
 id est frangeres. **T**abescerent id est ad/cor
 ruptionem tenderent vel liquecerent vel
 deficerent. **M**enstruate id est mulier3 im/
 mūde. **A**llifisti. i. afflixisti penis allido dis
 med. prod. **C**apitulum lxx

Immolant me. cor. ab in z mola le. sic
 immolo. **I**n delubus media correpta. id
 est in templ. s ybi erant fontes. delubrum
 delubri neutri generis. **S**uillam id ē por
 cinam adiectiuum est. **J**us id est brodiuz
 carnis nocte vel alterius cibi neutri gene/
 ris est versus. **J**us iuris mando ius iuris
 in agmine pando. **M**ando dis dui sum.
 i. comedere **I**tem. **C**ūqz facis offas in iu
 re meo tibi do fas. offas id est bucellas

Hieremias

panis madefacis in iure meo id est in bro-
dio meo tibi do fas id est concedo licitum esse ti-
bi vel licentiam tibi do. **Prophanum** me. pro-
du. i. immundum et contaminatum quasi procul
a phano id est a templo adiectiuum est. **Ex-**
probrauerunt blasphemando et despiciendo
cum idolis imolarent. **Remettar**. i. remesu-
rabo. **remettoz** tiris **remesus** vel **remettus**
sum quar. i. iuga. **In botro**. i. in uua. h. bo-
trus tri quod manet post tempestatem ille-
sum granum. **Libaris** id est sacrificatis **In ce-**
de. i. in occisione. **hec cedes** dis **Amen** id
est in veritate ita erit **Inueterabunt**. i. usque ad
finem possidebunt et sic ponitur transitue in
uetero ras pe. cor. vel inueterabunt electi
meis et tunc tenetur neutraliter cum datiuo

Excerebret penul. **Capitulum**. lvi
cor. i. cerebro priuet excerebro bras **Suil-**
lum. i. porcinum. **Allusiones** id est ea quibus
eis illudatur. **Tremis** me. cor. tremo is.
muis mirum ter. i. iuga. **Parere** me. cor. pa-
rio paris peperit. **Sugaris** id est gloriam at-
trahatis sugo gis furi. **Dulgeatis** quasi
lac mulgeo ges si. **Diudicabitur** id est ius-
tus esse demonstrabitur post unam arborem
scilicet vel ianuam **Sure** id est glrem. mus-
muris maf. ge. **Lectis** me. prod. hec le-
ctica ce. fe. ge. est lectus infirmorum. **Carrucis**
me. produ. id est uehiculis. **hec carruca** cere-
biculum ad portandum. **Assuma** me. pdu.

Sup prologo in hieremia.

Hieremias pro-
pheta cui etc. **Rusticior** id est sim-
plicior vel rudior. **Par** id est equi-
lis par paris ois ge. **Quippe** id est certe. **A-**
nathothites pe. produ. i. de anathor. **U-**
culus id est uillula id est paruus uic. **Milibi**
pluraliter hec milia milium milibus **Dedicatis**
me. cor. et sic dico cas cum suis compositus id
est copulatis. **Uaticinari** depones id est pro-
phetare. **Exorsus** est id est incepit ordior di-
ris orsus vel orditus sum ordiri prope est
relam componere et quos ponit pro incipe-
re et ab ex et ordior componitur exordior diris
exorsus vel ditus sum. **Intuitus** penulti-
cor. id est uidi. ab intueor eris intuitus sum.
Colonie gentium. i. gentes colentes id est in
habitantes. **hec colonia** nie dicitur ciuitas
vel castrum quod propter defectum indi-
genarum nouis colonis adimpletur. **Irem**
dicitur agricultura et cultus religionis. **Al-**
phabeto penul. produ. neu. ge. id est abe

uario quod. s. quadruplex alphabetum men-
sure metri et versibus reddidimus id est in
tra mensuras metri et versuum quas habet
in hebraico distingimus in latino metri-
ce enim scribuntur treni in hebraico et sub
certis clausularum mensuris distinguuntur
in latino. **Baruch** qui postea translat^{us} fu-
it de greco in latinum iuxta vulgaram edi-
tionem in qua inuentus est. **Ab emulis** me.
cor. id est ab inuidis detractoribus. **adiecti-**
uum est. **Prestolantes** id est expectantes. **is?**
Prestolor expecto prestolor querere dico.
Ad compendium id est ad breuiationem
hoc compendium dicitur quod est breuet
utile. **Sup prologo secundo.**

Joachim filius

Joie etc. **Orsus** est id est incepit.
ab ordior diris orditus vel orsus
sum **Joachim** pro patre qui ponitur in prin-
cipio **Danielis** **Joachim** pro filio qui po-
nitur in principio **Ezechielis**. **Tesseredec-**
cas penul. cor. dicitur quaterdena a tessera
quod est quattuor et decas quod est decem
tesseredecas decadis penul. cor. in obliquo
fe. ge. est. quidam interponunt sillabicam adie-
ctionem sed dicentes tesseredecas decadis **In-**
struit id est mouet et ordinat **Tapnas** nom-
ciuitatis est que dicitur tapnis **Obrutus**
me. cor. i. lapidatus ab obruior rueris ter.
iugatio. **Occubuit**. i. obiit **occumbo** bis
bitum tu **Dudum**. i. longo tpe. **Defuga-**
tis id est expulsus a defugo gas me. cor. et
sic fugo gas cum suis compositis. **Aspidum** me.
cor. i. serpentum quorundam hec aspis aspidis
Sup Hieremia **Capitulum** pmu.

Verba hieremie

filij Elchie etc. **De vulua**. id est de
matrice fe. ge. est. **Aa** est interie-
ctio uagietis. **Fuellas** id est eradices euel-
lo lis euulsi. **Pandetur** id est manifestabit
pando dis et pandor deris **Libauerunt** id
est sacrificauerunt. **Formides** me. pdu.
Miserans me. cor. **Capitulum** ij
regit accusatum a miseror raris. **Inuiam**
me. cor. **Deceptabo** id est disputabo vel co-
tendam **disceptare** etiam est iuste indica
Uernaculus est de empticio natus vel in
domo nutritus mascul. gene. est **Costupra-**
uerunt. i. corruerunt. **costupro** pras me.
cor. si non occurrat aliud. **Auersio** id est re-
cessus a deo. **Fitro**. i. terra que multum ual-

Folium LXV

ad lauandū neutri generis est. **Borith** est herba ad lauandū etiā valens. **Expli** cans meo. cor. id est expediens. **Onager** meo. cor. id est asinus siluester. **In men-** struis id est in imundicijs et potest sub- stantuari in neutro genere. **Duppe** id est certe. **Fascie** id est ornamenti vel est quod dam genus vestis lineae qua tegitur pecc^o z mammille comprimuntur hec fascia scie **Alteris** meo. cor. nitor teris tertie coniu- gationis id est conor eris. **Confunderis** penulti. produ. **Obtruit** id est vndiqz cō- truit. obtero ris triui tritum.

Capitulum iij

Vulgo adverbialiter acuit vltimam id est vbiqz vel per vulgus siue vulgariter. **Quambrem** id est idcirco. **Saltem** id est tantum. **Trascris** penulti. produ. in futu- ro. **Juda** vltima acuta **Facilitate** id est le- uitate. **Dechata** id est adulterata adiecti- uum est a mechoz aris. **Venimus** mediā producit in presenti. **Comedit** me. prod. in prterito.

Capitulum iij

Reueteris vel conueteris penultimā corripit in presenti. **Flouale** id est campū nouum de silua incisa z euulsa neutri ge- neris et terne declinationis est **Gerere** me dia corep. id est seminare sero ris seui fatū **In iuda** pro tribu vltima acuta. **Obstu-** pescent id est nescient apponere consiliuz **Consternabuntur** id est pre pudore quasi amentes erunt deponens est. **Ergo** ne en- detica inclinat accentum precedēis silla- pe **Buccine** meo. cor. **Vecordes** id est stul- ti. vecors dis omnis generis **Ardua** id est loca alta. **Rupes** id est saxa hec rupes pis **Loccino** me. cor. id est panno rubeo neu- tri generis est z secunde declinatiois **Do-** nili me. produ. hoc monile lis. **Pinxeris** meo. cor. id est ornaueris. **Pingo** gis. xi. pictum **Stibio** id est vnguento vel colo- re nomine cerusa quo meretrices vtuntur neutri generis est. **Componeris** penulti. produ. in futuro. **Puerpere** id est illius q̄ parit puerum. **Intermorientis** vna pars. id est illius qui inter angustias moritur et non est experta dolores partus intermori- ens tis omnis generis. ab intermorior re- ris.